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Tegevusaruanne

Deltadirect OÜ registreeriti Äriregistris 16.03.2009.

Tegevust  alustati 2009.a. augustis.

Põhitegevus on rahvusvaheliseks transpordiks vajalike poolhaagiste rentimine. 

2022. aastal oli käive 44 TEUR ja kasum 8 TEUR, 2021. aastal olid vastavad näitajad 47 TEUR ja kasum 4 TEUR

Töötasusid arvestatud ja makstud 2022. ega ka 2021. aastal ei ole.  Töötajate keskmine arv 2021 ja 2022.aastal oli 0.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 757 7 544  

Nõuded ja ettemaksed 53 280 44 312 2,7

Kokku käibevarad 56 037 51 856  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 75 951 107 475 3

Kokku põhivarad 75 951 107 475  

Kokku varad 131 988 159 331  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 471 21 995 4,5

Võlad ja ettemaksed 8 460 11 233 7

Kokku lühiajalised kohustised 18 931 33 228  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 8 748 29 788 4,5

Kokku pikaajalised kohustised 8 748 29 788  

Kokku kohustised 27 679 63 016  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 311 88 899  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 994 4 412  

Kokku omakapital 104 309 96 315  

Kokku kohustised ja omakapital 131 988 159 331  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 44 400 46 750

Muud äritulud 6 000 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 959 -5 080

Mitmesugused tegevuskulud -4 956 -4 814

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -31 524 -31 394

Ärikasum (kahjum) 8 961 5 462

Muud finantstulud ja -kulud -967 -1 050

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 994 4 412

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 994 4 412



6

Deltadirect OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte Deltadirect OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja Eesti

finantsaruandluse standarditega. Valdkondades, kus raamatupidamise seadus piirab rahvusvahelist praktikat, on valitud

raamatupidamise seaduses sätestatud arvestuspõhimõtted. Valdkondades, mis ei ole raamatupidamise seadusega piisavalt reguleeritud,

on lähtutud rahvusvahelistest finantsaruandluse standarditest (IFRS).

Ettevõtte majandusaasta on 01.01-31.12

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes (EUR).

Deltadirect OÜ raamatupidamine toimub tekkepõhise raamatupidamise põhimõttel.

Bilansis kajastatud nõuded on aasta lõpus inventeeritud ning ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kantud kuludesse. Müük kajastatakse

tekkepõhiselt vastavalt realiseerimispõhimõttele.

Deltadirect OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja lühiajalisi

pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutaks loetakse kõik valuutad peale euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31.12.2022 on ümberhinnatud

aruandekuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kajastatud kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud

finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes ärikuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja soetusmaksumusega üle 1000.- euro. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse 

lineaarset meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooninorm aastas on masinatele ja seadmetele 15 - 25% 

 

Materiaalne põhivara. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 (üks tuhat) EUR ja mille 

kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku eluaega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel 

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

 

Amortisatsiooninorm aastas on masinatele ja seadmetele 15 - 25%
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.Amortisatsioonimäär määratakse igale 

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara

vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. Kasutusrendi intressid kajastatakse rendiperioodi jooksul

tegevuskuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.Edaspidi kajastatakse finantskohustisi

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Müügitulu

Tulu kaupade ja müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist

hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on

võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

(a)tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta;

(b)tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(c)tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik üsaldusväärselt mõõta;

(d)tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest

saadavad tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Juhul kui teenus osutatakse

väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist. Kui teenuse

osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis tulu

kajastatakse ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et teenuse osutaja suudab katta vähemalt

teenusega seotud kulud. Juhul kui ei ole tõenäoline, et teenuse osutaja suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse

osutamisest ei kajastata. Juhul kui teenuse osutaja on aruandekuupäevaks väljastanud tellijatele arveid suuremas või väiksemas summas,

kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse vahet kohustise või nõudena. Valmidusastme meetodit rakendatakse kumulatiivselt

iga aruandeperioodi kohta, arvestades aruandekuupäeval kehtivaid hinnanguid lepingu tulude ja kulude kohta. Hinnangute muutuseid

kajastatakse aruandeperioodi tulu või kuluna, mitte tagasiulatuvalt. Kui tuluna/kuluna kajastatud summa laekumine/tasumine muutub

ebatõenäoliseks, kajastatakse nõude/kohustise allahindlus kasumiaruandes kuluna/tuluna, mitte müügitulu korrigeerimisena.

Maksustamine
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Ettevõtte tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr 2022.a. oli

20/80 väljamakselt.

2022. aastal regulaarselt makstavatele dividendidele kohalduva äriühingu tulumaksumäär on 14/86. Madalam maksumäär rakendub

1/3 2020-2021. aastal väljamakstud ja maksustatud dividendide suurusele summale, ülejäänud jaotatud kasumi tulumaksuga maksustamise

määr on 20/80. Aruandekuupäeva seisuga välja maksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja – kulu korrigeeritakse vastavalt

uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- omanikud

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid

aruandekuupäeva, 31.detsembri 2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 664 1 512

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 664 1 512 0
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 257 592 257 592

Akumuleeritud kulum -151 973 -151 973

Jääkmaksumus 105 619 105 619

  

Ostud ja parendused 33 250 33 250

Amortisatsioonikulu -31 394 -31 394

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 290 842 290 842

Akumuleeritud kulum -183 367 -183 367

Jääkmaksumus 107 475 107 475

  

Amortisatsioonikulu -31 524 -31 524

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 265 942 265 942

Akumuleeritud kulum -189 991 -189 991

Jääkmaksumus 75 951 75 951

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 6 000 0

Kokku 6 000 0

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Masinad ja seadmed 19 219 10 471 8 748 EUR 15.06.2026

Kapitalirendikohustised

kokku
19 219 10 471 8 748   
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Masinad ja seadmed 51 783 21 995 29 788 EUR 15.06.2026

Kapitalirendikohustised

kokku
51 783 21 995 29 788   

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
19 219 10 471 8 748

Laenukohustised

kokku
19 219 10 471 8 748

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
51 783 21 995 29 788

Laenukohustised

kokku
51 783 21 995 29 788

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

53 280 42 600

Kokku nõuded ja ettemaksed 53 280 42 600

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 795 11 232

Kokku võlad ja ettemaksed 7 795 11 232
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MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

44 400 46 750

Kokku müüdud 44 400 46 750



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2023

Deltadirect OÜ (registrikood: 11610782) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAANUS BENJAMIN Juhatuse liige 12.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 311

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 994

Kokku 101 305

Jaotamine  

Kokku 101 305



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veokite rentimine ja kasutusrent 77121 44400 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaanus Benjamin 37307310303
1342 EUR

(Lihtomand)

Jaano Jänes 38008302256
1342 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5029298

E-posti aadress jaanus@windline.ee


